## 全国大学生电子设计竞赛安徽赛区组织委员会

## 关于安徽省 2019 年电子类(电子信息、电气、自动化、 仪器类)专业水平测试赛报名的通知

## 各有关高校:

电子类专业水平测试赛是安徽省教育厅主导的本科专业类水平测试竞赛,由大学生电子设计竞赛安徽赛区组委会负责组织实施。 省教育厅高教处已发布《电子类专业水平测试赛赛事规程》,根据规程计划安排,竞赛将于2019年4月14日在合肥、芜湖、淮南三地举行。现针对有关高校开展正式报名工作,具体工作要求如下:

一、根据安徽省教育厅皖教秘高[2019]20 号文件精神,此项赛事将作为本科专业评估的重要参考,竞赛成绩关系到各高校相关专业评估结果,望各高校高度重视,精心组织。

参赛高校竞赛组织工作由各校教务部门牵头负责,各参赛高校 应成立电子类专业水平测试赛工作领导小组,并指定一名竞赛负责 人,具体负责本校学生的参赛事宜。负责人联系方式应通报组委会 秘书处,以便工作联系。

- 二、此项赛事以后将每年举办,请各高校认真阅读竞赛规程,熟悉竞赛要求和流程,在组织好本年度竞赛的同时为后续竞赛打下良好基础。
- 三、各高校指定专人填写《电子类专业水平测试赛报名表》(可登录竞赛官网 www. ahedc. net 下载),及时、准确上报各相关专业三

年级学生(应包括2016年入学所有学生)的信息,以备组委会抽签产生参赛选手。

鉴于电子类专业水平测试赛今年是首次举办,竞赛实施的场地、 技术、人员、后勤保障等各方面有大量工作需要筹备协调,故务请 各高校将《报名表》电子表格于3月18日前发至组委会邮箱。

四、竞赛组委会将于4月12日召开组织工作会,开展抽签工作,请各高校通知竞赛负责人与会。具体时间、地点另行通知。

五、竞赛联系方式

安徽省大学生电子设计竞赛网址: www. ahedc. net

安徽省大学生电子设计竞赛 QQ 群: 208369956

组委会 E-mail 地址: ahedc eei@163.com

秘书处电话: 0551-65927122、65927103

